Администрация

Коломинского сельского поселения

Чаинского района Томской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.04.2014                                      с. Коломинские Гривы                                          № 31
Об отмене постановления Администрации

Коломиского сельского поселения

от 30.06.2011 № 32 «Об утверждении порядка

ведения муниципальной  долговой книги

МО «Коломинское сельское поселение»

       В целях совершенствования нормативной правовой базы Коломинского сельского поселения и приведения ее в соответствие с действующим законодательством, в связи с принятием постановления от 01.04.2013 № 20 «Об утверждении порядка ведения муниципальной  долговой книги МО «Коломинское сельское поселение», руководствуясь Уставом поселения,

ПОСТАНОВИТЬ:

      1. Отменить постановление от 30.06.2011 № 32 «Об утверждении порядка ведения муниципальной  долговой книги МО «Коломинское сельское поселение».

     2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в официальных ведомостях Коломинского  сельского поселения  и разместить на официальном сайте  Коломинского сельского поселения в сети «Интернет».

     3. Постановление вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

      4.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2013 года.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коломинского

сельского поселения                                                              Н.И.Михайлова